“ MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO -

: Déﬁdrh_inacion de IaDeuda
. Pabiica y Otrog Pasivos .

: -_Saldo al 31 de s
: Jciembre de 2021 :

_Di.é_pbs:i.ciphe_s_'.dei

: Amorhzac]ones de!
Periado

Reciastﬂcaclones Yy

Ravaluac’lcnes, ;

1.Deuda Piblica

A, Corto Plazo
Institucicnes de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo

Total Instituciones de Crédito
IDEFIN

BAMOBRAS

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otfros Pasivos

Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingenta 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

3. Total de la Deuda Piiblica y

334,687,237.66

334,687,237.66
334,687,237.66

96,950,874.66
237,736,363.00

252,680,724.35

587,367,962.01

- 32,719,109.45

- 32,719,109.48

. 32,719,109.48

5,762,247 .46
26,956,862.00

- 32,719,109.46

301,968,128.20

301,968,128.20
301,968,128.20

91,188,627.20
210,779,501.00

1561,278,210.76

453,246,338.96

16,790,091.75

16,790,091.76
16,790,091.75

5,157,631.61
11,632,460.14

16,790,091.78

: Pég'o"d.e Corhisioﬁes v :
|demaés. costos asoclados
durante el Pe odo

§. Valor de Instrumentos Bong
Instrumente Bano Cupdn Cero 1
Instrumente Bono Cupdn Cero 2
Instrumento Bono Cupdn Cero 3

Bajo protesta de decir verdad declaramo$ que los EsEths igancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor,

- n

AL IRV \}’”\_,_

MTRO. MIGUEI%EZOGBY CHELUJA MARTINEZ C.'KLEJAN RA DEL ANGEL CARMONA
TESORERO MUNICIMAL DEL SINGICO MUNIGIPAL DEL
MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCG MUNICIZfO DE OTHON. P, BLANCO

[

LIC. YENSUNNT JDALIK MARTINEZ HERNANDEZ
PRESIDENYA MUNICIPAL DEL
MUNICIPIO DE OTHON. P. BLANCO




